
PROJEKT 
 

1 

 

Uchwała Nr 630/2023 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 11 maja 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.1),  

Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2023 rok przyjętej uchwałą Nr XLIV/279/2022 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 29 grudnia 2022 roku, zmienionej uchwałą 

Nr 590/2023 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 12 stycznia 2023 roku, 

uchwałą Nr 599/2023 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 26 stycznia 2023 

roku, uchwałą Nr XLV/287/2023 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 31 

stycznia 2023 roku, uchwałą Nr 602/2023 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 16 lutego 2023 roku, uchwałą Nr XLVI/289/2023 Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 28 lutego 2023 roku, uchwałą Nr 610/2023 Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 2 marca 2023 roku, uchwałą Nr 615/2023 Zarządu 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 16 marca 2023 roku, uchwałą Nr XLVII/293/2023 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 28 marca 2023 roku, uchwałą Nr 618/2023 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 marca 2023 roku, uchwałą Nr 

623/2023 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 20 kwietnia 2023 roku, 

uchwałą Nr XLVIII/301/2023 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 25 kwietnia 

2023 roku, wprowadza się następujące zmiany zgodnie z treścią załączników do niniejszej 

uchwały: 

1. Zwiększa się dochody powiatu o kwotę 2.983.466,00 zł. Planowana kwota dochodów 

powiatu po zmianach wynosi 145.069.372,38 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 122.398.853,82 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 22.670.518,56 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. 1) Zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 2.983.466,00 zł. Planowana kwota 

wydatków powiatu po zmianach wynosi 163.796.451,73 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 129.846.901,96 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 33.949.549,77 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2) Wydatki budżetu określone w pkt 1 lit. b przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  Dz. U. z 2022 r., poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, Dz. U. z 2023 r., poz. 412, poz. 658. 



PROJEKT 
 

2 

 

Podpisy członków Zarządu 

Starosta 

Czarnkowsko-Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger  …...………………… 

2. Włodzimierz Ignasiński ......................... 

3. Waldemar Pawłowski ……………………... 

4. Jan Pertek   ……………………... 



 1 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 630/2023 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 11 maja 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2023 rok 

Dokonuje się następujących zmian w uchwale budżetowej powiatu na 2023 rok: 

Dochody: 

- Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego Nr  FB-I.3111.150.2023.2 dokonuje się 

zmiany planu dotacji celowych na 2023 rok. 

• Dział 010, rozdział 01005 - zwiększenie o kwotę 2.983.466,00 zł, z tego: 

- § 2658 - o kwotę 1.898.379,42 zł, 

- § 2659 - o kwotę 1.085.086,58 zł. 

Środki przyznano na podstawie Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 190/23 

z dnia 9 maja 2023 roku na sfinansowanie kosztów scaleń gruntów, prowadzonych 

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020. 

Zmiana zostanie uwzględniona w planie wydatków Wydziału Geodezji, Kartografii 

i Katastru Starostwa Powiatowego w Czarnkowie. 

Zmiany w Wieloletnich Przedsięwzięciach dotyczące poz. 1.1.2.2 - „Scalanie gruntów 

obiektu Przybychowo gm. Połajewo” oraz poz. 1.1.2.3 - „Scalanie gruntów wsi Krosin” 

wprowadzone zostaną Sesją Rady Powiatu w miesiącu maju. 

Wydatki: 

- Uwzględnia się kwotę 4.200,00 zł w planie wydatków Zespołu Szkół w Czarnkowie na 

realizację praktycznej nauki zawodu prowadzonej w formie praktyk zawodowych. Środki 

na ww. zadanie zaplanowano wstępnie w budżecie powiatu w planie Wydziału Edukacji 

Starostwa Powiatowego w Czarnkowie.  

- Dokonuje się zmian w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Czarnkowie, 

polegających na przeniesieniu między paragrafami w ramach działu klasyfikacji 

budżetowej w zakresie upoważnień danych Zarządowi przez Radę w uchwale budżetowej. 


